Hab. bat unus expeditus eius auctoritate tris dñi tali data  
data. iij. calendas januarij pontificatus nostri anno. ij. ali⁹  
expeditus eadem auctoritate in eadem ecclesia habebat tris  
huius data. data nonas aprilis pontificatus nostri anno. ij.  
et hoc est dicere data. v. die aprilis. et superior data. ij. die  
executae decembri. ut  
dipi. s. p. glo. vaca  
bat prebenda illa  
ecclesia et querebat  
qui debet. et erroris  
pitionis huius urbis  
hunc modum ignorat  
sum punctionatum et  
obtentu fuit illum q̄  
habebat datā sub tertio  
a die executae decembri pōrē esse et debet pfecti. q̄ obser  
bat dīci urispiti q̄ siue annus māpēt a p̄motione romani  
pontificis qui fuerat ut predipi die de cembri siue a nativitate  
om̄imodo ille erat primus. et vex dicebant illo modo  
aputādo. sed quia annus pontificatus māpēt a secessione  
et coronatione nō ab electō: ut. s. dixi. que coronatio ut p̄  
dipi fuerat. p̄ij. die januarij. ideo male fuit obtentu. et hu  
ius rei erroris fuit posterior p̄oni p̄latus. q̄ certū est q̄ exq̄  
annus pontificatus bonifacij māpēbat ut p̄dipi q̄ is q̄ no  
nas aprilis. i. quanto die aprilis habuit gratiā precedebat  
in gratia illū quā habebat datā sub tertio die executae de  
cembri. i. ij. calendas januarij eodem anno fete in nouem  
mensibus ut clare patet apudant. semper ergo urispiti q̄  
p̄nūtare habent super posterioritate et pōritate impetrā  
tum aduertere debent diem pontificatus. i. coronatus ut re  
de p̄nūtient. et idem in finibus citibus et hic. alias ut  
dipi ure nō benc p̄batur qua de causa ut error talis ab eis  
eretur. hoc hic scripsi qđ alia scriptum nō rep̄i. b.

**A**nno quarto fuit hec data. et iste annus pontificatus fuit  
currentibus annis dñi. O. C. C. xvij. quero aut̄ quādō incē  
perūt ligare noue astōes huius. v. l. de his loquor que  
fuit uris now p̄mulgatione nō declaratorie veteris uris.  
et videt q̄ a tempore huius publicationis post duos men  
ses. in aut̄. ut fac̄e no. v. l. in tubro et nigro arca p̄m̄ ḡue  
aut̄ aptius. et hoc tenet. b. s. m. p̄hemio in si. ij. glo. et. s. d  
ost. c. ij. et facit qđ no. de postu. p̄l. c. i. cūm em̄ id sit ure a  
uli expressum et nostro ure dītrariū nō sit cautū. ergo il  
lud una seru abimus. et ideo h̄m hoc finitis duobus mensib⁹  
. i. tertio die intrātē maiō eodem anno māperūt ligare. j̄t̄  
et nostro videat ure roboratum. s. ne cle. vel mo. c. v. et. s.  
de sen. c. nouerint. t. s. c. si. de d̄ct. p. quia auctis arca p̄n  
et in his oib⁹. de hoc tamen videat tenere jo. l. p̄ij. di. p.  
posuisti. in glo. ex hoc. q̄ h̄m canones ligat constituto post  
vi. menses allegat. xvij. di. c. v. qđ de astōe principis non  
loquitur. sed q̄ illud tempus duorum mensium nō sit temp⁹  
ordinario. videat p̄bati. s. de pe. et re. cūm infirmitas. ubi a  
stitutio principis nō ligat nisi exquo per platos fuit publi  
cata. ad idem. s. c. li. de preben. cum singula ubi datur vñ  
mensis a tempore notice. ad idem in auf. ut in p̄ua. do. sa  
cta. mi. nō si. circa si. col. v. ubi dantur tres menses. et i. aut̄  
ut neq̄ miles neq̄ federatus. q̄ si igitur coll. if. ubi dantur  
p̄t. dies tm̄. dīc̄t ac acit. q̄ in p̄ed. l. d̄z. esse speciale. et i. de  
de supradidic̄t decte. est dicendū. fateor em̄ q̄ si et astitutio  
principis ligat post duos menses. ut. s. dīp̄ id locum habet